
 
 

Zarządzenie nr Or-IV.0050. 683.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia  grudnia 2019  r. 
 

w sprawie:   zmiany Zarządzenia Nr Or. IV. 0151-270/2010 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie: ustalenia zasad rachunkowości i 

gospodarki finansowej w jednostce budżetowej Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój . 

 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2019 

r. poz. 351 z późn. zm), art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym /.t.j. 
Dz.U.z 2019 roku poz.506 z późn.zm./ zarządzam: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr OR.IV.0151-270/2010 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 30 czerwca 
2010 roku w sprawie : ustalenia zasad rachunkowości i gospodarki finansowej w jednostce 
budżetowej Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój z późniejszymi zmianami wprowadza się zmiany wzóru 
dokumentu finansowo-księgowego Nr 4 - dyspozycja przekazania środków / przyjęcia środków / 
przypisania należności / przypisania należności i obciążenia / przypisania zobowiązania / odpis 
należności / w brzmieniu określonym w załączniku Nr.1 do niniejszego zarządzenia.                                                     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom Urzędu Miasta. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
      /-/ Anna Hetman 

 

 
 
 

 

 
 


